
Администрация Белозерского района 

Курганской области 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от  «10» августа 2016 года  №411 
           с. Белозерское 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района 

от 29 марта 2016 года №151 «О порядке уведомления Главы Белозерского 

района муниципальными служащими, замещающими должности 

муниципальной службы в Администрации Белозерского района, о возникшем 

конфликте интересов или о возможности его возникновения» 

 

 

 В связи с приведением нормативного правого акта в соответствие с 

действующим законодательством, Администрация Белозерского района                                                                                                                                                                                                                                                                         

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 29 марта 

2016 года №151 «О порядке уведомления Главы Белозерского района 

муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в 

Администрации Белозерского района, о возникшем конфликте интересов или о 

возможности его возникновения» следующее изменение: 

 - пункт 3 приложения к данному постановлению изложить в следующей 

редакции: «3. Муниципальный служащий направляет Главе Белозерского района 

(далее - Глава) уведомление, составленное по форме согласно приложению к 

настоящему Порядку, как только ему станет известно о возникшем конфликте 

интересов или о возможности его возникновения.  

 При нахождении муниципального служащего не при исполнении 

должностных обязанностей и вне пределов места работы информация о возникшем 

конфликте интересов или о возможности его возникновения передается им Главе по 

любым доступным средствам связи, а в день прибытия к месту исполнения 

должностных обязанностей оформляется соответствующее уведомление в 

письменной форме.». 

2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте 

Администрации Белозерского района в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Белозерского района, управляющего делами Н.П. Лифинцева. 

 

 

 

Глава Белозерского района                                                                         В.В. Терѐхин 


